
 

 

 

COMUNE  DI  RADDA  IN  CHIANTI 

Orario Scuolabus 2018/2019 

 

L 
I 
N 
E 
A 
 

“A” 

A N D A T A 

L 
I 
N 
E 
A 
 

“B” 

A N D A T A 

Tutti i giorni Tutti i giorni 

Fermata Orario Fermata Orario 
PARTENZA 

Volpaia 

Lucarelli 

Bivio Alberaccio 

Pian d’Albola 

Selvole (B.canile) 

Via A. Moro 

Via La Pira  

Piazza della Chiesa 

Via G. Amendola 

Cappella Mercatale 

 

RADDA SCUOLA 

7.15 

7.20 

7.35 

7.45 

7.55 

8.07 

8.12 

8.13 

8.14 

8.16 

8.17 

 

8.20 

PARTENZA 

Santa Maria Novella 

Monteraponi 

COINCID.S.GIUSTO 

Via De’ Medici 

Croce Cappella 

Bivio Aia 

Bivio Spanda 

Via Giudo Rossa 

Via St.Brice/Cognac 

Parcheggio bus  

La Villa AGIP 

 

RADDA SCUOLA 

 

7.15 

7.20 

7.35 

7.50 

7.55 

7.58 

7.59 

8.10 

8.13 

8.14 

8.15 

8.18 

 

8.20 

R I T O R N O R I T O R N O 

Fermata Lunedì Ma-Me-Gi-Ve Fermata Lunedì Ma-Me-Gi-Ve 

Garage 

 

RADDA 

SCUOLA (P) 

Cappella Mercat. 

Via A.Moro/Am 

Via La Pira 

Piazza Chiesa 

Via St.Brice/Cog 

Via G. Rossa 

Bivio Spanda 

Distr.AGIP 

 

RADDA 

SCUOLA (S) 

Cappella Merc. 

Via A.Moro 

Via G.LaPira 

Piazza Chiesa 

Via Giovanni23 

Via St.Brice 

Via G. Rossa 

Distributore ENI 

Alberaccio 

Selvole B.Canile 

 

Garage 

15.50 

 

 

12.50(*)  16.00 

16.02 

16.03 

16.04 

16.05 

16.07 

16.08 

16.12 

16.15 

 

a16.29 

13.20(*)p16.30 

 

16.34 

16.35 

16.36 

16.37 

16.38 

16.39 

16.41 

16.46 

16.50 

 

17.10 

 
 

13.10 

 

 

12.50(*)   13.20 

13.22 

13.23 

13.24 

13.25 

13.27 

13.28 

13.32 

13.35 

 

a13.49 

13.20(*) p13.50 

 

13.54 

13.55 

13.56 

13.57 

13.58 

13.59 

14.01 

14.06 

14.10 

 

14.30 

Garage 

 

RADDA  

SCUOLA (P) 

Circ.S.Maria 

Croce di sopra 

Croce Macelli 

Via de’ Medici 

BivioMonteraponi 

 

RADDA 

SCUOLA (S) 

Piazza Alighieri 

La Fonte 

Croce di sopra 

Croce Pometti 

Croce Macelli 

Lucarelli (P) 

S.Maria Novella 

 

Garage 
 

15.50 

 

 

12.50 (*)    16.00 

16.02 

16.04 

16.07 

16.09 

16.15 

 

a16.25 

13.20(*)  p16.30 

16.31 

16.33 

16.34 

16.35 

16.36 

16.52 

17.05 

 

17.10 

 

 

13.10 

 

 

12.50 (*)     13.20 

13.22 

13.24 

13.27 

13.29 

13.35 

 

a13.45 

13.20 (*)   p13.50 

13.51 

13.53 

13.54 

13.55 

13.56 

14.12 

14.25 

 

14.30 

 

 

L’orario con (*) è riferito al periodo provvisorio dal 17 al 21 settembre (orari intermedi da 

cadenzare come colonna accanto). 

 



 

 

 

COMUNE  DI  RADDA  IN  CHIANTI 

Orario Scuolabus 2018/2019 

 

Si consiglia di essere alla fermata almeno 5 minuti prima dell’orario previsto. 

NOTE: 
 

- Gli autisti SOLO IN CASO DI URGENZE possono essere contattati ai seguenti numeri: 

Linea B ATERINI Luigino Tel. 320 9224432  

Linea A ROSI MAURILIO Tel. 329 2606288 – CIAPPI MASSIMO 329 2606267 

Per richieste comportanti variazioni di orario, fermate, adulti abilitati alla consegna, ecc., 

anche se provvisorie, si dovrà necessariamente contattare l’Ufficio llpp non essendo gli 

autisti autorizzati ad effettuare modifiche all’orario e/o alle modalità di espletamento del 

servizio. 

- Gli autisti non hanno la possibilità di effettuare telefonate ad utenze private; 

- Eventuali comunicazioni riguardanti il servizio (per esempio in caso di neve, interruzioni 

stradali, ecc.) potranno essere inoltrate dal Comune tramite SMS su utenze cellulari 

preventivamente comunicate in fase di iscrizione al servizio o e-mail; coloro che non abbiano 

provveduto ma fossero comunque interessati, possono comunicare un numero cellulare o e-

mail all’Ufficio llpp; 

- Si ricorda che qualora non sia presente un adulto (preventivamente indicato in fase di 

iscrizione) al ritiro dei bambini alla fermata prevista, gli stessi saranno trattenuti 

sull’autobus per tutta la durata del servizio e resteranno in custodia all’autista presso il 

Magazzino Comunale (strada comunale di Volpaia) fino all’arrivo dei genitori; qualora detti 

episodi si verifichino per tre volte consecutive si procederà ad informare l’autorità scolastica 

e giudiziaria; 

- Sullo scuolabus non sono consentiti comportamenti atti a danneggiare gli altri passeggeri 

ed il mezzo ne’ tantomeno, che possano mettere a rischio l’attenzione dell’autista e la 

sicurezza del trasporto; qualora gli autisti dovessero produrre segnalazione scritta 

all’Ufficio in merito a quanto sopra, si provvederà all’IMMEDIATA SOSPENSIONE del 

servizio di trasporto ai passeggeri coinvolti oltre agli ulteriori provvedimenti eventualmente 

necessari (refusione danni, ecc.); 

- L’orario resta fisso ed invariabile per l’intero anno scolastico e non sono possibili rotazioni 

o alternanze negli orari e nelle località servite. 

 

IMPORTANTE PER CHI EFFETTUA COINCIDENZA: La coincidenza è possibile per problemi 

di capienza solo con autobus giallo in esercizio; qualora dovessimo, per guasti o manutenzioni 

utilizzare l’autobus blu, la coincidenza potrebbe essere non effettuabile (sarà data comunicazione). 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

              (Carlo Gagliardi) 

 
 

 
 

 

UFFICIO LLPP:  Orario al pubblico 9.00-13.00 da lunedì a venerdì e 15.00-18.00 il martedì e giovedì 
  Telefono: 0577 739638 – 739637 Email: lavoripubblici@comune.raddainchianti.si.it 

Inviando una email con generalità, recapito telefonico e motivi della richiesta sarete ricontattati dall’Ufficio in modo piu’ 

rapido ed efficace. 
  Informazioni sul servizio sono pubblicate periodicamente anche sulle News del sito internet: 

  www.comune.raddainchianti.si.it 

 
Aggiornamento del 14/09/2018 
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