

## **COMUNE DI RADDA IN CHIANTI**

Orario Scuolabus 2018/2019

	ANDATA				ANDATA				
	Tutti i giorni				Tutti i giorni				
_	Fermata	Orari	0	_	Fermata			Orario	
	PARTENZA		15		PARTENZ				7.15
	Volpaia Lucarelli		20 35		Santa Maria Novella Monteraponi		la		7.20 7.35
•	Bivio Alberaccio		45	•	COINCID		STO		7.50
N I	Pian d'Albola		55	N I	Via De' M	edici			7.55
IN	Selvole (B.canile)		07	IN	Croce Cap	pella			7.58
	Via A. Moro Via La Pira		8.12 Bivio Aia Bivio Spanda				7.59 8.10		
	Piazza della Chies		14	Е	Via Giudo Rossa				8.13
E	Via G. Amendola		16	ᆫ	Via St.Brice/Cognac		ac		8.14
	Cappella Mercata	le 8.	17	_		Parcheggio bus La Villa AGIP			8.15 8.18
$\Delta$	RADDA SCUOL	A 8.	20	Δ	La villa A	La vina rion			0.10
					RADDA SCUOLA		<b>A</b>		8.20
66 A 99				66T 22					
$A^{\prime\prime}$				"B"					
RITORNO					DITAI	NIO			
Fermata	Lunedì Ma-Me-Gi-Ve		7 <b>e</b>	Fermata		RITORNO Lunedì M		a-Me-Gi-Ve	
Garage	15.50	13.		Garage	Lunc	15.50	1,14	. 1110	13.10
RADDA	10 70(*) 16 00	10 50 (%) 10	•	RADDA	10.50 (%)	16.00	10.5	0 (14)	12.20
SCUOLA (P) Cappella Mercat.	<b>12.50(*) 16.00</b> 16.02	<b>12.50(*) 13.</b> 13.		SCUOLA (P) Circ.S.Maria	12.50 (*)	<b>16.00</b> 16.02	12.50	) (*)	<b>13.20</b> 13.22
Via A.Moro/Am	16.03	13.		Croce di sopra		16.04			13.24
Via La Pira	16.04	13.		Croce Macelli		16.07			13.27
Piazza Chiesa	16.05	13.		Via de' Medici		16.09			13.29
Via St.Brice/Cog Via G. Rossa	16.07 16.08	13.: 13.:		BivioMonteraponi		16.15			13.35
Bivio Spanda	16.12	13.		RADDA		a16.25			a13.45
Distr.AGIP	16.15	13		SCUOLA (S)	13.20(*)	_	13.20	(*)	p13.50
RADDA	a16.29	a13.	10	Piazza Alighieri La Fonte		16.31 16.33			13.51 13.53
SCUOLA (S)	13.20(*)p16.30	13.20(*) p13.		Croce di sopra		16.34			13.54
Cappella Merc.	. / •	`		Croce Pometti		16.35			13.55
Via A.Moro	16.34	13.		Croce Macelli		16.36			13.56
Via G.LaPira Piazza Chiesa	16.35 16.36	13.: 13.:		Lucarelli (P) S.Maria Novella		16.52 17.05			14.12 14.25
Via Giovanni23	16.37	13		Sariana movella		17.05			17.23
Via St.Brice	16.38	13.:	58	Garage		17.10			14.30
Via G. Rossa	16.39	13.:							
Distributore ENI Alberaccio	16.41 16.46	14. 14.							
Selvole B.Canile	16.50	14.							
C	4= 40		20						
Garage	17.10	14.	30						
				vorio dal 17 al 1					

L'orario con (\*) è riferito al periodo provvisorio dal 17 al 21 settembre (orari intermedi da cadenzare come colonna accanto).



## **COMUNE DI RADDA IN CHIANTI**

Orario Scuolabus 2018/2019

## Si consiglia di essere alla fermata almeno 5 minuti prima dell'orario previsto. *NOTE:*

- Gli autisti <u>SOLO IN CASO DI URGENZE</u> possono essere contattati ai seguenti numeri: Linea B ATERINI Luigino Tel. 320 9224432 Linea A ROSI MAURILIO Tel. 329 2606288 – CIAPPI MASSIMO 329 2606267 Per richieste comportanti variazioni di orario, fermate, adulti abilitati alla consegna, ecc., anche se provvisorie, si dovrà necessariamente contattare l'Ufficio llpp non essendo gli autisti autorizzati ad effettuare modifiche all'orario e/o alle modalità di espletamento del servizio.
- Gli autisti non hanno la possibilità di effettuare telefonate ad utenze private;
- Eventuali comunicazioni riguardanti il servizio (per esempio in caso di neve, interruzioni stradali, ecc.) potranno essere inoltrate dal Comune tramite SMS su utenze cellulari preventivamente comunicate in fase di iscrizione al servizio o e-mail; coloro che non abbiano provveduto ma fossero comunque interessati, possono comunicare un numero cellulare o e-mail all'Ufficio llpp;
- Si ricorda che qualora non sia presente un adulto (preventivamente indicato in fase di iscrizione) al ritiro dei bambini alla fermata prevista, gli stessi saranno trattenuti sull'autobus per tutta la durata del servizio e resteranno in custodia all'autista presso il Magazzino Comunale (strada comunale di Volpaia) fino all'arrivo dei genitori; qualora detti episodi si verifichino per tre volte consecutive si procederà ad informare l'autorità scolastica e giudiziaria;
- Sullo scuolabus non sono consentiti comportamenti atti a danneggiare gli altri passeggeri ed il mezzo ne' tantomeno, che possano mettere a rischio l'attenzione dell'autista e la sicurezza del trasporto; qualora gli autisti dovessero produrre segnalazione scritta all'Ufficio in merito a quanto sopra, si provvederà all'IMMEDIATA SOSPENSIONE del servizio di trasporto ai passeggeri coinvolti oltre agli ulteriori provvedimenti eventualmente necessari (refusione danni, ecc.);
- L'orario resta fisso ed invariabile per l'intero anno scolastico e non sono possibili rotazioni o alternanze negli orari e nelle località servite.

IMPORTANTE PER CHI EFFETTUA COINCIDENZA: La coincidenza è possibile per problemi di capienza solo con autobus giallo in esercizio; qualora dovessimo, per guasti o manutenzioni utilizzare l'autobus blu, la coincidenza potrebbe essere non effettuabile (sarà data comunicazione).

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO (Carlo Gagliardi)

UFFICIO LLPP: Orario al pubblico 9.00-13.00 da lunedì a venerdì e 15.00-18.00 il martedì e giovedì

Telefono: 0577 739638 – 739637 Email: <u>lavoripubblici@comune.raddainchianti.si.it</u>

Inviando una email con generalità, recapito telefonico e motivi della richiesta sarete ricontattati dall'Ufficio in modo piu'

rapido ed efficace.

Informazioni sul servizio sono pubblicate periodicamente anche sulle News del sito internet:

www.comune.raddainchianti.si.it